
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w miejscowościach Otorowo – Koźle - zaprojektuj i wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA SZAMOTUŁY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258230

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 26

1.4.2.) Miejscowość: Szamotuły

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-500

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: +48612927501

1.4.8.) Numer faksu: +48612920072

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@szamotuly.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/szamotuly

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00527194

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00492803

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zadanie realizowane jest w dwóch etapach:
ETAP I 
- opracowanie dokumentacji projektowej,
- uzyskanie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę,
- uzyskanie ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, wydanej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 3
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska
oraz o ocenach odziaływania na środowisko. 
- uzyskanie ostatecznej decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. 
Termin realizacji dla tego etapu to 31 maja 2024 r.
ETAP II 
Realizacja inwestycji, uzyskanie wszystkich wymaganych prawem zgód pozwoleń niezbędnych do eksploatacji inwestycji. 
Termin realizacji dla tego etapu to 31 maja 2025 r. 
Uwaga:
Wykonawca musi liczyć się z sytuacją, że rodzaje robót określone w Programie funkcjonalno – użytkowym są orientacyjne i
mogą ulec zmianie po opracowaniu dokumentacji projektowej (wynikającej z uzyskanych decyzji, opinii i uzgodnień oraz
zastosowanych rozwiązań projektowych). Szczegółowe rozwiązania wpływające na zwiększenie zakresu robót stanowią

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00527194/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ryzyko Wykonawcy i nie będą traktowane jako roboty dodatkowe.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi:
a) Program funkcjonalno-użytkowy – załącznik nr 8 do SWZ;
b) Projekt umowy – załącznik nr 7 SWZ;
c) Opinie geotechniczne – załącznik nr 9 do SWZ;
d) Rysunki nr 1-7 - załącznik nr 10 do SWZ
e) Warunki techniczne ZGK – załącznik nr 11 do SWZ;
f) Warunki techniczne SUW w miejscowości Koźle – załącznik nr 12 do SWZ;
g) Mapy i schemat SUW Koźle– załącznik nr 13 do SWZ;
h) Zestawienie podstawowych obiektów projektowanych – załącznik nr 14 do SWZ.

Po zmianie: 
Zadanie realizowane jest w dwóch etapach:
ETAP I 
- opracowanie dokumentacji projektowej,
- uzyskanie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę,
- uzyskanie ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, wydanej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 3
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska
oraz o ocenach odziaływania na środowisko. 
- uzyskanie ostatecznej decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. 
Termin realizacji dla tego etapu to 30 września 2024 r.
ETAP II 
Realizacja inwestycji, uzyskanie wszystkich wymaganych prawem zgód pozwoleń niezbędnych do eksploatacji inwestycji. 
Termin realizacji dla tego etapu to 31 maja 2025 r. 
Uwaga:
Wykonawca musi liczyć się z sytuacją, że rodzaje robót określone w Programie funkcjonalno – użytkowym są orientacyjne i
mogą ulec zmianie po opracowaniu dokumentacji projektowej (wynikającej z uzyskanych decyzji, opinii i uzgodnień oraz
zastosowanych rozwiązań projektowych). Szczegółowe rozwiązania wpływające na zwiększenie zakresu robót stanowią
ryzyko Wykonawcy i nie będą traktowane jako roboty dodatkowe.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi:
a) Program funkcjonalno-użytkowy – załącznik nr 8 do SWZ;
b) Projekt umowy – załącznik nr 7 SWZ;
c) Opinie geotechniczne – załącznik nr 9 do SWZ;
d) Rysunki nr 1-7 - załącznik nr 10 do SWZ
e) Warunki techniczne ZGK – załącznik nr 11 do SWZ;
f) Warunki techniczne SUW w miejscowości Koźle – załącznik nr 12 do SWZ;
g) Mapy i schemat SUW Koźle– załącznik nr 13 do SWZ;
h) Zestawienie podstawowych obiektów projektowanych – załącznik nr 14 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-08 10:00

Po zmianie: 
2023-12-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-08 10:30

Po zmianie: 
2023-12-14 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-01-06

Po zmianie: 
2024-01-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00527194/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w miejscowościach Otorowo – Koźle - zaprojektuj i wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA SZAMOTUŁY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258230
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 26
	1.4.2.) Miejscowość: Szamotuły
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-500
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48612927501
	1.4.8.) Numer faksu: +48612920072
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@szamotuly.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/szamotuly
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00527194
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00492803
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-12-01T13:33:06+0100




